
1654 2 Febrero 2006 D.O.E.—Número 14

ANUNCIO de 18 de enero de 2006 sobre
notificación de expedientes sancionadores en
materia de caza tramitados en la provincia
de Badajoz.

No habiendo sido posible practicar en el domicilio de los destina-
tarios que se relacionan la notificación de la documentación que
se especifica en el Anexo, se procede a su publicación en el

Diario Oficial de Extremadura, de conformidad con el artículo
59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídi-
co de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común (B.O.E. nº 285, de 27 de noviembre de 1992),
modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero de 1999 (B.O.E.
nº 12, de enero de 1999), dándose publicidad a los mismos.

Mérida, a 18 de enero de 2006. El Director General de Medio
Ambiente, GUILLERMO CRESPO PARRA.



D.O.E.—Número 14 2 Febrero 2006 1655



1656 2 Febrero 2006 D.O.E.—Número 14



D.O.E.—Número 14 2 Febrero 2006 1657



1658 2 Febrero 2006 D.O.E.—Número 14



D.O.E.—Número 14 2 Febrero 2006 1659

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y TRABAJO

ANUNCIO de 13 de enero de 2006 sobre
notificación por la que se deja sin efecto la
resolución de concesión de subvención a
“Elisabete Lopes Batista”.

Habiéndose intentado, sin resultado, el trámite de notificación
ordinaria al interesado de la Resolución recaída en el expediente

S-03685 a “Elisabete Lopes Batista” sobre concesión de subvención
en el tipo de interés para Financiación de Inversiones, se comuni-
ca a los efectos previstos en el artículo 59.5 de la Ley de Régi-
men Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, la Resolución de fecha 20/12/2005.

“Resuelvo: Declarar a la empresa Elisabete Lopes Batista decaí-
da en el derecho a la percepción de la subvención y dejar sin
efecto la Resolución Individual de Concesión de fecha
02/02/2000.




